
Zarządzenie Nr OB.0050.315.2018
Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb

Na podstawie § 22 ust. 1-4 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr 0007.XLII.277.2018 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie
zmiany załącznika do Uchwały Nr 0007.XI.70.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 10 września
2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb (Dz. Urzędowy Woj.
Pomorskiego z 2018 r., poz. 3231)-

 zarządza się, co następuje :

§  1.1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb II kadencji na lata
2018-2020.

2. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust. 1 od dnia 1 października
do 6 października 2018 r.

3. Określa się dni, w których upływają terminy wykonania poszczególnych czynności wyborczych
(kalendarz wyborczy), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ustala się wzory dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej
Rady Gminy Suchy Dąb:
     1) zgłoszenia kandydata na radnego – załącznik nr 2,
     2) oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie - załącznik nr 3,
     3) pisemna zgoda rodziców (opiekunów) ucznia na jego kandydowanie – załącznik nr 4,
     4) karty do głosowania – załącznik nr 5,
     5) protokołu Okręgowej Komisji Wyborczej z przeprowadzonego głosowania – załącznik
         nr 6.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej
Urzędu Gminy w Suchym Dębie oraz na tablicach ogłoszeń w szkołach podstawowych na terenie
gminy Suchy Dąb.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich Gminy Suchy Dąb.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Wójt Gminy

Barbara Kamińska




